
ZARZĄDZENIE NR 0050.362.2022 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na rok  2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIX/280/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Żelechowa do dokonywania zmian 
w budżecie Gminy Żelechów na 2022 rok dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 11 171,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 43 574 542,80 zł. 

a) dochody bieżące 38 096 747,80 zł. 

b) dochody majątkowe 5 477 795,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 11 171,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 52 329 003,03 zł. 

a) wydatki bieżące 38 051 910,74 zł. 

b) wydatki majątkowe 14 277 092,29 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC8ECF-BF72-480D-816C-F40D5645EE59. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 620 529,00 14 631 700,00

Różne rozliczenia finansowe 15 142,00 26 313,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

14 642,00 25 813,00

43 563 371,80 43 574 542,80

2700

Razem:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.362.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

11 171,00

75814 11 171,00

11 171,00

11 171,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC8ECF-BF72-480D-816C-F40D5645EE59. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 897 147,87

Szkoły podstawowe 10 843 737,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 404 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 494,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 305 639,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 172,61

Zakup materiałów i wyposażenia 112 080,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 116 000,00

Zakup usług remontowych 54 000,00

Zakup usług zdrowotnych 7 100,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 516 311,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 216 659,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 040,00

Przedszkola 1 976 897,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Świetlice szkolne 347 963,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 103 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

-600,00

-150,00

-200,00

-200,00

-50,00

0,00

2 500,00

-1 500,00

-1 000,00

80148 1 103 100,00

77 000,00

7 000,00

1 500,00

4110

4120

4300

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.362.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

801

80101

3020

4010

4110

4120

4210

4240

16 908 318,8711 171,00

-100,00 10 843 637,00

399 000,00

864 494,00

1 290 639,81

130 672,61

132 680,00

-5 000,00

3 000,00

20 000,00

-15 000,00

-12 500,00

20 600,00

8 000,00

-200,00

1 000,00

-20 000,00

700,00

700,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

80103

80104

80107

119 000,00

1 217 359,00

62 000,00

6 900,00

4 500,00

6 496 311,58

42 740,00

1 976 897,00

480 000,00

45 000,00

347 363,00

6 200,00

1 100,00

1 600,00

1 100,00

4270

4790

4280

4410

4440

4010

4210

4120

4210

4240

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC8ECF-BF72-480D-816C-F40D5645EE59. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

221 807,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 361,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

907 967,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 584,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 450,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 611 578,00

Pozostała działalność 100 476,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 068,00

52 317 832,03

80195

1 350,00

4 500,00

-1 600,00

-130,00

4 880,00

11 171,00

1 950,00

201,00

9 020,00

11 171,00

4120

4110

4790

Razem:

4 226,00

111 647,00

499,00

21 088,00

52 329 003,03

-4 500,00

-200,00

-500,00

-150,00

-150,00

-3 500,00

80149

80150

217 307,00

14 000,00

28 000,00

4 300,00

9 950,00

155 861,00

912 467,00

55 934,00

122 300,00

19 320,00

616 458,00

3020

4110

4120

4440

4790

3020

4110

4120

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC8ECF-BF72-480D-816C-F40D5645EE59. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.362.2022 Burmistrza Żelechowa z dnia 29 lipca 2022 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 11 171,00 zł. powstałe na podstawie zmian wynikających z: 

-zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem realizację zadań oświatowych 
w kwocie 11 171,00 zł. 

W wydatkach budżetu poszczególnych jednostek wprowadzono między innymi przeniesienia w planie na 
podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2022 r. jak również w związku ze z zwiększeniem planu 
dochodów. 

Zmiany wydatków budżetu niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wprowadzono w poniższych 
jednostkach: 

-Szkole Podstawowej w Żelechowie, 

-Szkole Podstawowej w Starym Kębłowie, 

-Szkole Podstawowej w Starym Goniwilku, 

-Szkole Podstawowej w Woli Żelechowskiej, 

-Szkole Podstawowej w Stefanowie, 

-Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie 

-Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej Gminy Żelechów. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC8ECF-BF72-480D-816C-F40D5645EE59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



